
      Anlage 1 zu Vorlage 177/58/2016


Sitzung der Bezirksvertretung 7 am 26.04.2016


Anfrage der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen
Bolzplätze im Stadtbezirk 7

Frage 1:
Wie viele Bolzplätze gibt es im Stadtbezirk 7?

Antwort zu 1:
Im Stadtbezirk 7 gibt es sieben öffentlich nutzbare, mit fest eingebauten Toren versehene Bolzplätze, die teilweise mit Ballfanggittern ausgestattet sind.
Siehe Tabelle.

Frage 2:

Wie ist der Zustand der Bolzplätze?

Antwort zu 2:
Siehe Tabelle.


Frage 3:

Wie stark werden die Bolzplätze von Kindern und Jugendlichen in den Sommermonaten genutzt?

Antwort zu 3:
Siehe Tabelle.
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